別記様式第３号（第６の３関係）
海外サプライチェーン構築を図る認定輸出事業者への金融支援事業
利子助成金交付申請書

令和〇年〇月〇日

公益財団法人食品等流通合理化促進機構
会　　長　　　村　上　秀　德　　殿
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者氏名

令和○年○月○日付け〇食流機構第〇号をもって通知のあった利子助成金について、海外サプライチェーン構築を図る認定輸出事業者への金融支援事業実施規程第６の３の規定に基づき、令和○年度（〇月分から〇月分）の利子助成を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	利子助成金請求額
	○○○,○○○円

	助成金の振込先
	金融機関名

	支 店 名

	預金種類
	普通預金・当座預金

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

（添付書類）
・払込通帳（表紙及び当該支払記載ページ）の写し
・公庫の払込案内、払込金受取書又は取引明細